

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ

PODSEKRETARZ STANU

Zbigniew Włodkowski

DZSE-2-EZ-S/045-14/10

Warszawa, 2010-12-20

**Szanowny Panie Ministrze
Szanowni Państwo
Organizatorzy i Uczestnicy Konferencji
„Prawo dziecka do ochrony zdrowia”**

z zainteresowaniem przyjąłem informację o organizowanej w Warmińsko – Mazurskim Urzędzie Wojewódzkim XVI konferencji pt. „Prawa dziecka do ochrony zdrowia”. Cieszę się, że to właśnie Olsztyn stanowi kolejny przystanek na trasie cyklu konferencji organizowanych przez Pana Ministra na rzecz praw dziecka.

Cykl konferencji naukowych, w tym ta dzisiejsza pt. „Prawa człowieka zaczynają się od praw dziecka” stanowi ogromne wyzwanie i odpowiada potrzebom każdego środowiska. To niezwykle cenna inicjatywa podjęta przez Pana Ministra przy współpracy z uczelniami, organizacjami pozarządowymi i instytucjami zaangażowanymi w pracę na rzecz ochrony praw najmłodszych obywateli naszego społeczeństwa.

Podzielim zdanie Pana Ministra oraz Szanownych Uczestników konferencji, że zadania z zakresu ochrony praw dziecka to niezwykle ważne, ale i trudne problemy do rozwiązania, dlatego też kieruję zarówno do organizatorów, jak i realizatorów tego przedsięwzięcia wyrazy szczególnego uznania.

Zagadnienia poruszane na poprzednich konferencjach z tego cyklu odzwierciedlają w pełni wagę problemów i spraw pozostających do rozwiązania w dalszym ciągu. W związku z uczestnictwem w konferencji przedstawiceli instytucji państwowych, samorządowych, organizacji pozarządowych, wyższych uczelni jak również młodzieży szkolnej oraz studentów głęboko wierzę, że efekty obrad przyniosą nowe rozwiązania. Tak szerokie gremium Uczestników konferencji stanowi egzemplifikację wielkiej odpowiedzialności za sprawy najmłodszych obywateli naszego społeczeństwa.

Szanowni Państwo,
chcę z satysfakcją wyrazić poparcie dla działań promujących sprawy dotyczące szeroko pojętych praw dziecka.

Życzę Uczestnikom tej konferencji oraz wszystkim Osobom zaangażowanym w jej organizację, aby podjęty trud, ciekawe pomysły i wartościowe inicjatywy przyniosły Państwu wiele satysfakcji i służyły dobru nie tylko najmłodszej grupy naszego społeczeństwa.

Ze swej strony pragnę zapewnić Państwa, że w Ministerstwie Edukacji Narodowej problematyka dotycząca praw dzieci, w tym wychowania, opieki, kształcenia stanowi priorytet w podejmowanych działaniach.

Jednocześnie z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia życzę wszystkim Państwu wielu radosnych i szczęśliwych chwil w rodzinnym gronie oraz pomyślności w nadchodzącym Nowym Roku.

Z poważaniem

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ
PODSEKRETARZ STANU

al. J.Ch. Szucha 25, 00-918 Warszawa, tel. + 48 22 34 74 839, fax + 48 22 34 74 840, e-mail: mp3_men@men.gov.pl, www.men.gov.pl

Zbigniew Włodkowski